1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - SKRZYPIEC 

2.Imiona 1 - PAWEŁ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 69041806958, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 200 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 100.000 ZŁ

3 5 178 UDZIAŁÓW ZWYKŁYCH O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 89.000 ZŁ (SŁOWNIE:
OSIEMDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

5 7 356 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 178.000 ZŁ

7 9 602 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 301.000 ZŁ

9 10 827 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 413.500,00 ZŁ

10 12 1114 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 557.000 ZŁ

12 14 1408 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 704.000 ZŁ

14 16 1720 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 860.000 ZŁ

16 18 2028 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.014.000 ZŁ

18 19 2346 O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1 173 000 (JEDEN MILION STO SIEDEMDZIESIĄT TRZY
TYSIĄCE) ZŁ

19 - 2652 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.326.000 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 12 TAK

12 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 - MIKOŁAJKO 

2.Imiona 3 - DARIUSZ STANISŁAW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

3 - 69080112199, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 5 22 UDZIAŁY ZWYKŁE O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 11.000 (SŁOWNIE: JEDENAŚCIE
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

5 7 44 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 22.000 ZŁ

7 9 77 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 38.500 ZŁ

9 10 110 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 55.000,00 ZŁ

10 12 154 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 77.000 ZŁ

12 14 198 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 99.000 ZŁ

14 16 242 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 121.000 ZŁ

16 18 286 UDZIAŁÓW O ŁACZNEJ WARTOŚCI 143.000 ZŁ

18 19 330 UDZIAŁÓW O ŁACZNEJ WARTOŚCI 165 000 (STO SZEŚĆDZIESIĄT PIĘĆ
TYSIĘCY) ZŁ

19 - 374 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 187.000 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

3 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 7 9 JACHNA 

2.Imiona 7 9 JOANNA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

7 9 84120410327, ------

4.Numer KRS - - *****